CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353

PORTARIA COREN–RJ Nº 118/2016

Designar Vice-Presidente Thiago de Freitas França e a Fiscal

Sabrina Lins Seibert Rocha , a representar o COREN/RJ, no

treinamento aos Conselhos que manifestaram interesse em

implantar o Protocolo de Fiscalização em Serviço de Obstetrícia,

apresentado no 7º Seminário Nacional de Fiscalização –

SENAFIS, a ser realizado no COFEN – BRASÍLIA, nos dias 25

e 26/04/2016.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro juntamente com a

Primeira Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO:

a) Art. 25. Compete ao Presidente do Coren/RJ, incisos XXXIV Regimento

Interno delegar competências e atribuições para o bom cumprimento e

desempenho das funções e atividades administrativas do Coren-RJ;

b) O deliberado pela REDIR 133ª  de 17/02/2016.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Vice-Presidente Thiago de Freitas França e a Fiscal Sabrina Lins

Seibert a representar COREN/RJ, no treinamento aos Conselhos que manifestaram

interesse em implantar o protocolo de Fiscalização em Serviço de Obstetrícia, apresentado

no 7º Seminário Nacional de Fiscalização – SENAFIS, a ser realizado no COFEN –

Brasília nos dias 25 e 26/04/2016.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 25 de fevereiro de 2016

Maria Antonieta Rubio Tyrrell

Presidente

COREN-RJ 9.719

Ana Teresa Ferreira de Souza
Primeira Secretária

Coren-RJ 52.304

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353